

Pedersen og Groth Sømaterialer ApS

Eskegårdsvej 7, 5700 Svendborg

CVR-nr. 78 22 21 15



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. september 2016

Som dirigent:



Hans Groth



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pedersen og Groth Sømaterialer ApS
Adresse, postnr., by	Eskegårdsvej 7, 5700 Svendborg
CVR-nr.	78 22 21 15
Stiftet	1. juni 1985
Hjemstedskommune	Svendborg Kommune
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Telefon	62 21 02 72
Direktion	Hans Groth Caja Groth
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Klosterplads 2, 5700 Svendborg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering og formuepleje samt hvad der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på -36.479 kr. mod 58.366 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på 681.487 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Andre eksterne omkostninger	-14.595	-16.786
	Bruttoresultat	-14.595	-16.786
2	Finansielle indtægter	22.781	76.129
3	Finansielle omkostninger	-44.665	-1.077
	Resultat før skat	-36.479	58.266
4	Skat af årets resultat	0	100
	Årets resultat	-36.479	58.366
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Overført resultat	-137.679	-41.434
		-36.479	58.366

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	638.988	795.496
		<u>638.988</u>	<u>795.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>638.988</u>	<u>795.496</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	3.370	2.777
		<u>3.370</u>	<u>2.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.004</u>	<u>31.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.374</u>	<u>34.145</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>693.362</u></u>	<u><u>829.641</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	455.287	592.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>681.487</u>	<u>817.766</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	11.875	11.875
		<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>693.362</u></u>	<u><u>829.641</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	592.966	99.800	817.766
Årets resultat	0	-137.679	101.200	-36.479
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 30. april 2016	125.000	455.287	101.200	681.487

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pedersen og Groth Sømaterialer ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

kr.	2015/16	2014/15
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.781	76.129
	22.781	76.129
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.665	1.077
	44.665	1.077
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-100
	0	-100
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. maj 2015		715.585
Tilgang i årets løb		57.978
Afgang i årets løb		-169.966
Kostpris 30. april 2016		603.597
Værdireguleringer 1. maj 2015		79.911
Årets reguleringer		-34.078
Tilbageførsel af opskrivninger tidligere år		-10.442
Værdireguleringer 30. april 2016		35.391
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		638.988